[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Requerimento N.º 2/2019
Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova/MG
Nesta.
Ref.: Convocação do Diretor do DEMUTRAN.
Os vereadores abaixo-assinados, no exercício de suas atribuições, e consoante o que determinam os artigos 84 e 90, XII, da Lei Orgânica do Município, e o artigo 225, XXI, do Regimento Interno, requerem, ouvido o Plenário, seja convocado a comparecer a esta Casa, em data a ser agendada de comum acordo, não superior a 30 (trinta) dias, o Diretor do Departamento Municipal de Trânsito – DEMUTRAN, Sr. Lucas Maciel de Aguiar, visando a prestar informações e esclarecimentos sobre as recentes mudanças implementadas no trânsito do Município.
Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019
	HERMANO LUÍS DOS SANTOS – PT
SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]